Contratação de empresa para a prestação de serviços de brigadistas, na área de prevenção de acidentes,
emergências, tumultos, incêndios e proteção de patrimônio, durante os eventos realizados pela Fundação da Cultura e do
Patrimônio Histórico de Corumbá, de acordo com a Ata de Registro de Preços n° 05/2021 - Pregão Eletrônico 121/2021.

Valor: R$ 22.700,00 (vinte e dois mil e setecentos reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4120- Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica